АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАБАНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Октябрьская ул.,8, с. Кабанск, Кабанский район
Республики Бурятия, 671200
Телефон (30138) 43-2-77, 43-2-87, факс 43-3-91
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 г.						                               № 111

О внесении изменений в административные
регламенты предоставления муниципальных услуг

Во исполнение пункта 2.2 протокола заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Республике Бурятия № 15 от 05.07.2016г., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ, Администрация поселения постановляет:
1. Пункт 1.1 раздела II Административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение  муниципального земельного контроля на территории МО СП «Кабанское», утвержденного постановлением администрации МО СП «Кабанское» от 18.04.2013г. № 10; пункты 1.3.1 раздела I и 2.2.1  раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденного постановлением администрации МО СП «Кабанское» от 16.02.2016г. № 17; пункты 1.3.1 раздела I и 2.2.1 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, утвержденного постановлением администрации МО СП «Кабанское» от 16.02.2016г. № 18; пункты 1.3.1 раздела I и 2.2.1 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашений об установлении сервитута в отношении необремененных правами третьих лиц земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением администрации МО СП «Кабанское» от 16.02.2016г. № 19; пункты 1.3.1 раздела I и 2.2.1 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов, утвержденного постановлением администрации МО СП «Кабанское» от 16.02.2016г. № 20; пункты 1.3.1 раздела I и 2.2.1 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, утвержденного постановлением администрации МО СП «Кабанское» от 16.02.2016г. № 21, дополнить текстом следующего содержания: «Государственное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр по Республике Бурятия» по предоставлению государственных и муниципальных услуг. Адрес местонахождения: Республика Бурятия, Кабанский район, с.Кабанск, улица Спортивная, 2. Телефон: +7 (30138) 4-10-00, 4-30-63 Официальный сайт: http://mfc.govrb.ru; E-mail: mfcrb@mail.ru
Режим работы: понедельник-четверг: с 08:30 до 17:30, пятница: с 08:30 до 16:30, последняя среда месяца: с 08:30 до 15:00».
2. Разместить настоящее постановление а официальном сайте Администрации МО «Кабанский район».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава-Руководитель
администрации МО СП «Кабанское»		                  Л.С. Николаева